РАЗРЕШЕНИЕ НА ОБРАБОТКУ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ, РАЗМЕЩЕНИЕ ИНФОРМАЦИИ, ФОТО И ВИДЕОСЪЕМКИ НА ОФИЦИАЛЬНОМ САЙТЕ УЧРЕЖДЕНИЯ В СЕТИ «ИНТЕРНЕТ»
Заполняется родителем несовершеннолетнего представителя
Я, _______________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
проживающий(ая) по адресу_________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
(место регистрации)
наименование документа, удостоверяющего личность____________________________________
серия____________ номер______________ выдан «___»__________________________________
кем_______________________________________________________________________________
      (в случае опекунства/попечительства указать реквизиты документа, на основании которого осуществляется опекунство или попечительство)
Заполняется родителем несовершеннолетнего представителя
__________________________________________________________________________________
 (фамилия, имя, отчество несовершеннолетнего)
наименование документа, удостоверяющего личность____________________________________
серия______________ номер________________ выдан «_____» ____________________________
кем_______________________________________________________________________________
 (наименование документа, удостоверяющего личность несовершеннолетнего: паспорт/свидетельство о рождении)
Даю согласие на сбор, хранение, использование, распространение (передачу) и публикацию персональных данных, а также творческих работ моего несовершеннолетнего ребенка, в том числе в сети «Интернет» с учетом Федерального Закона № 152-ФЗ «О защите персональных данных» от 27.07.2006
Данное Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в течение пяти лет
________________                                ______________________     _________________________
(дата)                                                                                                 (подпись)                                                (расшифровка подписи)